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e mbdéshteye (e nenit 12 paragrail 12.2 shkronjn d), nenit 17, nenit 24 dive nenit 40 t€¢ Ligje N 03/L-
(10 per Vetegeverisjen Lokale t¢ Republikés o8 Kosoves ¢ Gazeta zvrtare ¢ Rephlifics-so -Ravonds
N 282008 dhe nenit 2, nenit 10 paragrali 2 pika 2.4, nenit 40 dhe nenit 94 ¢ Statutit (¢ Komunés
s¢ Rahovecit Nr 1005 § dt, 29.03.2017, Kuveadi | Komunds né mbledhjen e mbajiur me di. 31.7.2023
merr Reéie

VENDINM
Pér miratimin e Memorandumit t&é Mirékuptimit pér mbulimin ¢ pjesshém té shpenzimeve
té Strehimores “Shtépia e Sigurt”

1. Me két¢ vendim miratohet Memorandumi i Mirékuptinut pér_mbulimin ¢ pjesshém &
shpenzimeve (€ Strehimores “Shtépia e Sigun™ me seli ngé Gjakove.
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Shuma prej 2,500.00€ (dy mijé e peséqind euro) pér mbulimin e pjesshcm e shpcnznmwc do
t¢ béhet pér periudhén 3 (tre) vjeqare dhe até pér vitet 2023, 2024 dhe 2025,

3. Obhgohet Kryctari i Komunds q¢ pas pérfundimit t¢ konsultimeve ¢ hartohet draft
marréveshja pér mbulimin ¢ pjsshém (€ shpenzimeve té strehimores Shtépia e Sigurt dhe ¢
njéjta 1€ nénshkruhet nga Kryetari i Komunés dhe pérfagésuesi/e i autorizuar i Strehimores.

4. Pér zhatimin e kétij vendimi kujdeset Kryetari i Komunés.

5. Pas miratimit nga ana e Kuvendit t& Komunés s¢é Rahovecit, ky vendim hyn né fuqi 15 dité pas
dérgimit né autoritetin mbikéqyrés. né kuptim € nenn 81 i€ Ligjit Nr. 03/L-040 per
Vetéqeverisjen Lokale dhe nenit 8, lidhur me nenin 9 t€ Rreguilores (QRK) Nr. 10/2019 pér
shqyrtimin administrativ t€ akieve t€ komunave e ndryshuar dhe plotésuar me Rregulloren
(QRK) Nr. 06/2021 dhe 7 dité pas shpalljes publike né tabelén e shpalljeve ose Web - faqen
Zyrtare 1€ Komunes.

} 'emh'nﬁ_t—t—dé;gnlwt:

o Kryetarit 1¢ Komunés,

o Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa,

e MAPL-sé, dhe

o Arkivit.
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